CAMPUS DE BRAGANÇA PAULISTA Av. São Francisco de Assis, 218 – CEP 12916-900 – Fone: (11) 4034-8000 – Fax: (11) 4034-1825

CAMPUS DE CAMPINAS Rua Waldemar César da Silveira, 105 – Jardim Cura D’Ars (Swift) – CEP 13045-510 – Fone: (19) 3779-3300

CAMPUS DE ITATIBA Rua Alexandre Rodrigues Barbosa, 45 – Centro – CEP 13251-900 – Fone (11) 4534-8000 – Fax: (11) 4524-1933

CAMPUS DE SÃO PAULO Rua Hannemann, 352 – Pari – CEP 03031-040 – Fone: (11) 3315-2000 – Fax: (11) 3315-2036

COMUNICADO PROFRAN IT 1/2009

RESULTADO DO PROCESSO DE

SELEÇÃO AO PROGRAMA

FRANCISCANO DE APOIO AO

ESTUDANTE DO ENSINO SUPERIOR –

PROFRAN DA UNIVERSIDADE SÃO

FRANCISCO.

O Presidente da Comissão de Apoio ao Estudante, do

Campus de Itatiba, da Universidade São Francisco,

faz o seguinte

COMUNICADO

1. Ficam aprovados, após análise dos documentos apresentados, conforme Edital PROFRAN IT 1/2009

os alunos abaixo relacionados:

NOME RA

RODRIGO MORAES LEME 002200900632

FLAVIA P. OLIVEIRA DANTAS 002200701085

LUIZ THALES BASTOS SALES 002200800183

MARCIO RODRIGUES DA SILVA 002200601365

ARTHUR AUGUSTO DA SILVEIRA 002200600393

LUCIANO RODRIGUES 002200600882

2. Os alunos aprovados deverão retirar o contrato e entregá-lo na Central de Atendimento, com as

devidas assinaturas e reconhecimento de firma, no período de 25 a 31 de março de 2009, sendo

automaticamente desclassificados caso não o façam.

3. A dilação não tem caráter retroativo sobre as mensalidades semestrais.

Publique-se e dê-se ciência aos interessados.

   Itatiba, 23 de março de 2009.

Prof. Edmilson Nogueira

Presidente da Comissão de Apoio ao Estudante